
Zarządzenie nr 10/2025
Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o. 

z dnia 13.03.2025 r.

w sprawie: zmiany cen za usługi świadczone przez Zakład Zieleni Miejskiej i Utrzymania Dróg 
w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o.

Zarząd Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o. działając na podstawie 
§ 14 ust. 1 i 2 Umowy Spółki, zarządza co następuje:

§1 .

1. Ustala się cenę za usługę omiatania w wysokości 440,00 złotych netto za 1 godzinę pracy 
zamiatarki drogowej.

2. Do podanej w ust. 1 ceny należy doliczyć podatek VAT wg obowiązujących stawek.

§2 .

W zakresie objętym niniejszym Zarządzeniem przestaje obowiązywać dotychczasowa cena 
za świadczenie tej usługi w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o.

§3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie otrzymują:

1. Dyrektorzy/Kierownicy poszczególnych komórek organizacyjnych w Przedsiębiorstwie,
2. a/a


